
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 566 del 29/06/2021

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

FORNITURA DI TAPPETINI ASSORBENTI/ANTISCIVOLO PER LE ESIGENZE DELLE UOSD
SALE OPERATORIE - ACQUISTO EX ART. 1, COMMA 2, LETT. A) DEL D.L.N. 76/2020 CONV. IN
L. N.120/2020 PRESSO LA DITTA GENIMPEX SRL.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 29/06/2021 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Antonietta Costantini - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Eduardo Scarfiglieri - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Mauro Ottaiano

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: FORNITURA DI TAPPETINI ASSORBENTI/ANTISCIVOLO PER LE ESIGENZE DELLE
UOSD SALE OPERATORIE - ACQUISTO EX ART. 1, COMMA 2, LETT. A) DEL D.L.N. 76/2020
CONV. IN L. N.120/2020 PRESSO LA DITTA GENIMPEX SRL.

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

PREMESSO CHE
- Con nota prot. n. 15666 del 17/05/2021 (allegato 1) il Direttore della UOSD Sale Operatorie,

Dott.ssa Concetta Gallo, ha richiesto la fornitura semestrale di n. 1.800 tappetini assorbenti-
antiscivolo;

- Con nota prot. n. 15714 del 17/05/2021 questa Direzione ha chiesto tramite posta certificata
alle Ditte Surgika Srl, Genimpex Srl, Medisan Srl, Medical Sud, Medigroup, L.P. Pharma Srl,
Medifor Srl, Fe.Ma Srl, Co.Di.San e Medline International Italy Srl, quali operatori economici
presenti nel settore, di formulare offerta entro il 21/05/2021 (All. 2); 

- entro  il  suddetto  termine  sono  pervenute  le  offerte  da  parte  delle  Ditte  Genimpex  Srl,
Co.Di.San,  Medifor  Srl, Surgika Srl,  Medical  Sud,  Medigroup,  L.P.  Pharma Srl e  Medline
International Italy Srl (All. 3);

CONSIDERATO CHE
- con mail del 01/06/2021 (all. 4) la UOSD Sale Operatorie ha riscontrato la conformità delle

offerte tecniche presentate dalle summenzionate Ditte;

VISTO l’art. 1, comma 2, lett. a) del D.L. n.76/2020 conv. in L. n.120/2020; 

ATTESTATO  CHE la  presente  proposta  di  determinazione  è  formulata  previa  istruttoria  ed
estensione  conformi  alla  normativa  legislativa  vigente  in  materia  e  può  essere  pubblicata
integralmente; 
   
                                                             DETERMINA

per i motivi espressi in narrativa di: 

I  -  DI  AFFIDARE  alla  Ditta  Genimpex Srl,  che ha proposto il  prezzo più basso, la  fornitura
semestrale di n. 1.800 tappetini assorbenti-antiscivolo, da destinare alla UOSD Sale Operatorie per
l’importo complessivo di € 4.428,00 più IVA al 22% (costo unitario €2,46 più IVA al 22%)
II - DI DARE ATTO che il costo derivante dal presente provvedimento è pari ad € 5.402,16 IVA
inclusa al 22 % ed è da imputarsi sul conto economico 5010202010 “Materiali di guardaroba e di
convivenza in genere”;
III - DI NOTIFICARE copia di detto provvedimento alla Ditta Genimpex Srl;
IV  -  DI  DESIGNARE  Direttore  dell’esecuzione  del  contratto  il  Direttore  della  Farmacia
Ospedaliera, Dott.ssa Anna Dello Stritto; 

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

V - DI PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100 del
D.Lgs. 159/2011, qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione mafiosa;
VI - DI TRASMETTERE copia del  medesimo, ai  sensi di  legge,  al  Collegio Sindacale  ed ai
Direttori delle UU.OO.CC. Gestione Economico - Finanziaria e Farmacia Ospedaliera, nonché al
Direttore della UOSD Sale Operatorie per gli adempimenti di rispettiva competenza;
VII - DI PUBBLICARE integralmente la presente determinazione.  

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
                                                                                     IL DIRETTORE

                                                                                        Dott.ssa Antonietta Costantini

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



UOC Affari Generali - Ufficio Protocollo Generale - Prot. 0015666/i del 17/05/2021 11.56 Registrato da:  Uosd Sale Operatorie

*17/05/2021 11.56-20210015666*
Allegato 1



CO.DI.SAN.

Allegato 2



MEDIFOR SRL



MEDIGROUP



MEDISAN SRL



MEDLINE INTERNATIONAL ITALY



FE.MA SRL



GENIMPEX SRL



L.P. PHARM SRL



MEDICAL SUD



SURGIKA SRL











































Allegato 3

















25/6/2021 Roundcube Webmail :: Re: valutazione conformità tappetini antiscivolo

https://webmail.aorncaserta.it/cpsess3864700713/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=0&_uid=7113&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/1

Oggetto Re: valutazione conformità tappetini antiscivolo
Mittente <anestesia1@ospedale.caserta.it>
Destinatario <provveditorato@ospedale.caserta.it>
Data 01.06.2021 09:11

Il 24/05/2021 15:25 provveditorato@ospedale.caserta.it ha scritto:
Si rimettono in allegato le offerte tecniche riguardanti la fornitura

di tappetini antiscivolo ai fini della valutazione di conformità.

Restasi in attesa di pronto riscontro.



UOC Provveditorato ed Economato

AORN S. Anna e S. Sebastiano di Caserta



Per quanto di nostra competenza,si fa presente che tutti i prodotti illustratici possono tranquillamente
soddisfare le nostre esigenze .


Allegato 4

mailto:provveditorato@ospedale.caserta.it


ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto: 

FORNITURA DI TAPPETINI ASSORBENTI/ANTISCIVOLO PER LE ESIGENZE DELLE UOSD SALE
OPERATORIE - ACQUISTO EX ART. 1, COMMA 2, LETT. A) DEL D.L.N. 76/2020 CONV. IN L. N.120/2020 PRESSO
LA DITTA GENIMPEX SRL.

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2021 5010202010 - Materiali di guardaroba e di convivenza in genere

€5.402,16

25/06/2021

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Eduardo Scarfiglieri

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		OTTAIANO MAURO




